信 阳 市 国 有 建 设

用 地 使 用 权 拍 卖 出 让 公 告

经信阳市人民政府批准，信阳市国土资源局、信阳市城乡规划管理局决定以拍卖方式出让下列三幅地块的国有建设用
地使用权。现将有关事宜公告如下：

一、拍卖出让的地块的基本情况和规划指标要求

备注：

1.

上述宗地增价幅度为
10

元
/

平方米。

2.

出让地块中代征的城市道路面积不列入《国有建设用地使用权出让合同》和
《国有土地使用证》的面积，这部分土地的所有权和使用权人仍为政府（国有）。

P2011-1401

代征城市道路的价格，按照信阳市
平桥区人民政府出具的《关于平桥区委老干局原址地块拍卖有关问题的函》认定的

27

万
/

亩，由竞得者支付。

P2011-1402

、

1403

号宗地代征城市道路的价格，按照信阳市羊山新区管委会出具的《羊山新区地块出让的有关情况说明》认定的
15

万元
/

亩，由
竞得者支付。

3.P2011-1401

号宗地保障性安居工程（含配建）的土地面积不小于
319.95

平方米，套型面积为
90

平方米以下，建
筑总面积不小于

575.91

平方米，套数不少于
6

套，两年内建成。

P2011-1402

号宗地保障性安居工程（含配建）的土地面积不小于
246.32

平方米，套型面积为
90

平方米以下，建筑总面积不小于
542

平方米，套数不少于
6

套，两年内建成。

P2011-1403

号宗地保
障性安居工程（含配建）的土地面积不小于

1368.5

平方米，套型面积为
90

平方米以下，建筑总面积不小于
7527

平方米，套数不
少于

84

套，两年内建成。

以上保障性安居工程由政府负责回购，按照住房成本价
+3%

利润
+2%

管理费的回购价格进行回购。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加（申请人须持当地检察机关行贿犯罪档案查询结果
证明），申请人可以单独申请（凡存在伪造公文骗取用地手续和非法倒卖土地等犯罪行为、非法转让土地使用权等违法行为、

因企业原因造成土地闲置一年以上、违背出让合同约定条件开发利用土地、擅自改变保障性安居工程用地用途进行商品房开
发、拖欠土地出让金等情形之一的企业或个人，在违法违规违约行为处理完毕之前，该企业（包括其控股股东及其控股股东新
设企业）或个人不得参加土地竞买活动），也可以联合申请，联合申请的，应提交下列文件：

（

1

）联合申请各方共同签署的申请书；

（

2

）联合申请各方的有效身份证明文件；

（

3

）联合竞投协议，协议要规定联合各方的权利、义务，并明确签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采用增价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让文件，申请人可于
2011

年
11

月
18

日至
2011

年
12

月
6

日，到信阳市行
政服务中心四楼“市国土资源交易中心综合业务”窗口获取拍卖出让文件。

五、申请人可于
2011

年
11

月
18

日至
2011

年
12

月
6

日，到信阳市行政服务中心四楼“市国土资源交易中心综合业务”窗口向
我局提出书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为

2011

年
12

月
6

日
17

时（经由财政局查证到帐为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金的，具备申请条件的，我局将在
2011

年
12

月
6

日
17

时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍卖会定于
2011

年
12

月
7

日
16

时在信阳市行政服务中心四楼举办。

七、联系方式与银行账户
联系地址：信阳市行政服务中心四楼“市国土资源交易中心综合业务”窗口

联系电话：

6369661 6686026

联系人：王莉杨勇
账户名称：信阳市财政局 开户行：市建行羊山支行
账 号：

41001552410050000556

开户行：市工行老城支行
账 号：

1718021719049034177

开户行：信阳银行股份有限公司
账 号：

0120111000038012

查询网址：

http://www.landchina.com/ http://www.xygt.cn/

信阳市国土资源局信阳市城乡规划管理局
2011

年
11

月
18

日

编号

P2011-1401

P2011-1402

P2011-1403

土地位置

信阳市平桥区
科教路，东至区幼儿
园， 南至规划路，北
临区税务局

信阳市羊山新
区新三十四街以西、

南京路北侧

信阳市羊山新
区新二十六街以东、

新五路南侧

土地面积（㎡）

4443

（其中代征道
路
888

）

7770

（其中代征道
路
1611.5

）

26081.12

（其中代
征道路

10875.15

）

土地用途

住宅
90%

商服
10%

住宅
40%

商服
60%

住宅
90%

商服
10%

规划指标要求

容积率

1.5-1.8

1.0-2.2

1.0-5.5

绿地率

不小于
30%

不小于
35%

不小于
30%

建筑密度

25%-30%

不大于
35%

不大于
40%

出让年限（年）

住宅
70

商服
40

住宅
70

商服
40

住宅
70

商服
40

竞买保证金
（万元）

400

350

700

起拍价
（元

/

平方米）

1575

800

910

B

4

责编：肖胜韦海俊照排：江晨
ＸＩＮＹＡＮＧＲＩＢＡＯ

广告
２０11

年
11

月
18

日星期五

社长：刘正国总编辑：张宗和值班领导：张宗和值班主任：姚广义（A

1

、A

4

、B

1

、B

4版） 崔保仓（A

2

、A

3

、B

2

、B

3版） 社址：河南省信阳市中山路４７号邮码：４６４０００ 记者部：６２２５０００ 办公室：６２２１３９５ 读报纠错有奖：6265223 广告部：６２６３９６５ 印刷：信阳日报社印刷厂广告经营许可证号：４１１５００３０００００１ 零售价：０．5５元

平桥区民政局黑马石敬老院招商

合 作 公 告

现有平桥区民政局新建成敬老院一所， 该院位于震
雷山风景区黑马石村一组（福桥南），风景秀丽，占地

25

亩，总投资
1300

万元。建有住宅楼一座
4094

平方米，床位
120

余张；两层独立餐厅一座，建筑面积
590

平方米；院内
绿化、亮化、硬化、电梯等配套设施一应俱全。现采取对外
招商的形式寻求投资方合作经营，甲、乙双方按照

4∶6

的投
资比例入股，经营管理权归乙方所有。欢迎社会各界有爱
心、有经济实力的人士洽谈、投资。联系人：刘伟，电话：

0376-3702311

、

13939788368

。

拍卖公告

受相关单位委托， 我行定于
2011

年
12

月
1

日上午
9

时在
淮滨县物价局会议室拍卖新里镇原农村营业所房地产，该
房产建筑面积约

777.32

平方米，凡有意竞买的单位和个人，

请携有效证件及保证金
20

万元（不成交原额退还），到淮滨
联络处办理登记竞买手续。

淮滨联络处地址：淮滨县物价局二楼
联系电话：

13503764910 13782907410

信阳市拍卖行
2011

年
11

月
16

日

登场